
p< POWEIi EXCHANCE

CENTRÁL EUBOPE

Krajský úřad Pardubického kraje
Ing. Milan Vich
Odbor majetkový, stavebního řádu a investic
Komenského nám. 125

532 11 Pardubice

Praha, 20. dubna 2017

PXE . POWER EXCHANGE CENTRÁL EUROPE - potvrzení vvse poplatků

Vážený pane Vichu,

tímto potvrzuji výši poplatků PXE za účastnictví a zprostředkováni burzovního obchodu v návaznosti na
uzavřenou smlouvu o vzniku oprávněni k uzavíráni obchodů na trhu PXE pro konečné zákazníky -
odběratel ze dne 21. 3.2017.

Parametry ooptávkv a vvée Doplatků PXE - dodávka na 1 rok-

Celkový předpokládaný poptávány objem - elektřina + plyn
Období dodávky

107 807, 623 MWh
2018

Vstupní účastnický poplatek (bez DPH) 2 500 K6
Vstupní účastnický poplatek (s DPH) 3 025 K6

Poplatek za obchodování (bez DPH) 457 807,60 Kč
Poplatek za obchodování (s DPH) 553947,19Kč

Toto jsou veškeré poplatky PXE, které Vám budeme fakturovat. Poplatek za obchodování se fakturuje
pouze v případe úspěšné realizace aukce. Služby dohodce jsou zdarma, dohodce je zaměstnancem
PXE a jeho odměna je hrazena z prostředků PXE.

S pozdravem

Jolana Slifková
Burzovní dohodce

POWER EXCHANGE CENTRÁL EUROPE, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1
T+420 221 832 111, F+420 221 833011
pxe@pse.cz, www.pxe.cz
IČ: 278654<)4 Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15362



ZÁVĚRKOVÝ LIST
(POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ BURZOVNÍHO OBCHODU NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY)
Tento závěrkový list se vydává stranám burzovního obchodu uzavřeného na trhu POWER EXCHANGE
CENTRAL EUROPE, a.s. („PXE“) podle § 30 odst. 1 zák. č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách

 
A. Aukce

 
B. Dodavatel

 
C. Odběratel

Datum konání 04.05.2017
Začátek aukce 11:20:00
Konec aukce 11:31:22
Označení 346

Obchodní firma 475 - Amper Market, a.s.
Sídlo Antala Staška 1076/33a, Praha 4, 14000, Česká Republika
IČO 24128376
DIČ CZ24128376

Obchodní firma / název 7766 - Pardubický kraj
Sídlo Komenského nám.  125, Pardubice, 53211, Česká Republika
IČO 70892822
DIČ CZ70892822

Obchodní firma / název 7772 - Dětský domov Pardubice
Sídlo Ke Tvrzi 235, Pardubice, 530  03, Česká Republika
IČO 48160865
DIČ

Obchodní firma / název 7773 - Dětský domov Polička
Sídlo A. Lidmilové 505, Polička, 572  01, Česká Republika
IČO 63609291
DIČ

Obchodní firma / název 7774 - Domov mládeže a školní jídelna Pardubice
Sídlo Rožkova 331, Pardubice, 530  02, Česká Republika
IČO 48161071
DIČ

Obchodní firma / název 7775 - Domov na hradě Rychmburk
Sídlo Předhradí 17, Předhradí, 539  74, Česká Republika
IČO 15053822
DIČ

Obchodní firma / název 7776 - Domov na rozcestí Svitavy

1 z 339



Sídlo T. G. Masaryka 33, Svitavy, 568  02, Česká Republika
IČO 70157286
DIČ CZ70157286

Obchodní firma / název 7777 - Domov na zámku Bystré
Sídlo Zámecká 1, Bystré, 569  92, Česká Republika
IČO 75007932
DIČ CZ75007932

Obchodní firma / název 7778 - Domov pod hradem Žampach
Sídlo Žampach 1, Žamberk, 564  01, Česká Republika
IČO 00854271
DIČ

Obchodní firma / název 7779 - Domov pod Kuňkou
Sídlo Ráby 162, Staré Hradiště, 533  52, Česká Republika
IČO 71176217
DIČ

Obchodní firma / název 7780 - Domov sociálních služeb Slatiňany
Sídlo Klášterní 795, Slatiňany, 538  21, Česká Republika
IČO 15053814
DIČ CZ15053814

Obchodní firma / název 7781 - Domov u fontány
Sídlo Libušina 1060, Přelouč, 535  01, Česká Republika
IČO 71176225
DIČ

Obchodní firma / název 7782 - Domov u studánky
Sídlo Anenská Studánka 41, Lanškroun, 563  01, Česká Republika
IČO 00854310
DIČ

Obchodní firma / název 7783 - Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Svitavy

Sídlo Sokolovská 1638, Svitavy, 568  02, Česká Republika
IČO 62033026
DIČ CZ62033026

Obchodní firma / název 7784 - Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč
Sídlo Obránců míru 1025, Přelouč, 535  01, Česká Republika
IČO 72543159
DIČ

Obchodní firma / název 7785 - Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590
Sídlo T. G. Masaryka 590 590, Litomyšl, 570  01, Česká Republika
IČO 62032348
DIČ

2 z 339



Obchodní firma / název 7786 - Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110
Sídlo Na Mušce 1110, Holice, 534  01, Česká Republika
IČO 48161101
DIČ

Obchodní firma / název 7787 - Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291
Sídlo Olbrachtova 291, Chrudim, 537  01, Česká Republika
IČO 60103337
DIČ

Obchodní firma / název 7767 - Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk
Sídlo Za Kopečkem 353, Žamberk, 564  21, Česká Republika
IČO 00196096
DIČ CZ00196096

Obchodní firma / název 7768 - Dětské centrum Veská
Sídlo Veská 21, Sezemice, 533  04, Česká Republika
IČO 00190543
DIČ

Obchodní firma / název 7769 - Dětský domov Dolní Čermná
Sídlo Dolní Čermná 74, Dolní Čermná, 561  53, Česká Republika
IČO 70857717
DIČ

Obchodní firma / název 7770 - Dětský domov Holice, Husova 623
Sídlo Husova 623, Holice, 534  11, Česká Republika
IČO 48159638
DIČ

Obchodní firma / název 7771 - Dětský domov Moravská Třebová
Sídlo J. K. Tyla 570, Moravská Třebová, 571  01, Česká Republika
IČO 63609177
DIČ

Obchodní firma / název 7808 - Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, Pardubice, Štefánikova 325

Sídlo Štefánikova 325, Pardubice, 530  43, Česká Republika
IČO 48161209
DIČ CZ48161209

Obchodní firma / název 7788 - Gymnázium K. V. Raise, Hlinsko, Adámkova 55
Sídlo Adámkova 55, Hlinsko, 539  01, Česká Republika
IČO 60103329
DIČ

Obchodní firma / název 7789 - Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970
Sídlo Tyršovo náměstí 970, Česká Třebová, 560  02, Česká Republika
IČO 49314670

3 z 339



DIČ

Obchodní firma / název 7790 - Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452
Sídlo A. K. Vitáka 452, Jevíčko, 569  43, Česká Republika
IČO 62032011
DIČ CZ62032011

Obchodní firma / název 7791 - Gymnázium, Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113
Sídlo nám. Jana Marka Marků 113, Lanškroun, 563  12, Česká Republika
IČO 49314653
DIČ

Obchodní firma / název 7792 - Gymnázium, Moravská Třebová, Svitavská 310
Sídlo Svitavská 310, Moravská Třebová, 571  01, Česká Republika
IČO 62033131
DIČ

Obchodní firma / název 7793 - Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083
Sídlo Dašická 1083, Pardubice, 530  03, Česká Republika
IČO 48160989
DIČ CZ48160989

Obchodní firma / název 7794 - Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449
Sídlo Mozartova 449, Pardubice, 530  09, Česká Republika
IČO 48161063
DIČ

Obchodní firma / název 7795 - Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306
Sídlo nábřeží Svobody 306, Polička, 572  01, Česká Republika
IČO 62032178
DIČ

Obchodní firma / název 7796 - Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106
Sídlo T. G. Masaryka 106, Ústí nad Orlicí, 562  01, Česká Republika
IČO 00401081
DIČ

Obchodní firma / název 7797 - Gymnázium Vysoké Mýto
Sídlo nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto, 566  01, Česká Republika
IČO 49314645
DIČ

Obchodní firma / název 7798 - Gymnázium, Žamberk
Sídlo Nádražní 48, Žamberk, 564  01, Česká Republika
IČO 49314891
DIČ

Obchodní firma / název 7799 - Nemocnice pardubického kraje a.s. - pracoviště Chrudim
Sídlo Václavská 570, Chrudim, 537  27, Česká Republika
IČO 27520536

4 z 339



DIČ CZ27520536

Obchodní firma / název 7800 - Integrovaná střední škola Moravská Třebová
Sídlo Brněnská 1405, Moravská Třebová, 571  01, Česká Republika
IČO 15034496
DIČ CZ15034496

Obchodní firma / název 7802 - Dětské centrum Svitavy
Sídlo U Kojeneckého ústavu 2, Svitavy, 568  02, Česká Republika
IČO 60125501
DIČ

Obchodní firma / název 7803 - Konzervatoř Pardubice
Sídlo Sukova třída 1260, Pardubice, 530  02, Česká Republika
IČO 48161110
DIČ

Obchodní firma / název 7804 - Krajská knihovna v Pardubicích
Sídlo Pernštýnské nám. 77, Pardubice, 530  94, Česká Republika
IČO 00085219
DIČ

Obchodní firma / název 7805 - Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví
Sídlo Činžovních domů 139-140, Rybitví, 533  54, Česká Republika
IČO 00190560
DIČ

Obchodní firma / název 7806 - Nemocnice pardubického kraje a.s. - pracoviště Litomyšl
Sídlo J. E. Purkyně 652, Litomyšl, 570  14, Česká Republika
IČO 27520536
DIČ CZ27520536

Obchodní firma / název 7807 - Nemocnice následné péče Moravská Třebová
Sídlo Svitavská 25, Moravská Třebová, 571  16, Česká Republika
IČO 00193895
DIČ CZ00193895

Obchodní firma / název 7809 - Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu
Choceň

Sídlo T. G. Masaryka 1000, Choceň, 565  36, Česká Republika
IČO 49314661
DIČ CZ49314661

Obchodní firma / název 7810 - Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Svitavy,
T. G. Masaryka 47

Sídlo T. G. Masaryka 47, Svitavy, 568  02, Česká Republika
IČO 62033077
DIČ

5 z 339



Obchodní firma / název 7811 - Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo náměstí 250
Sídlo Tyršovo náměstí 250, 537 60 Chrudim 250, Chrudim, 537  60, Česká

Republika
IČO 60103345
DIČ

Obchodní firma / název 7812 - Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1
Sídlo Zámek 1, Chroustovice, 538  63, Česká Republika
IČO 60103370
DIČ

Obchodní firma / název 7813 - Odborný léčebný ústav Jevíčko
Sídlo Jevíčko 508, Jevíčko, 569  43, Česká Republika
IČO 00193976
DIČ CZ00193976

Obchodní firma / název 7815 - Nemocnice pardubického kraje a.s.
Sídlo Kyjevská 44, Pardubice, 532  03, Česká Republika
IČO 27520536
DIČ CZ27520536

Obchodní firma / název 7816 - Pedagogicko-psychologická poradna, Ústí nad Orlicí,
Královéhradecká 513

Sídlo Královéhradecká 513, Ústí nad Orlicí, 562  01, Česká Republika
IČO 70847142
DIČ

Obchodní firma / název 7817 - Průmyslová střední škola Letohrad
Sídlo Komenského 472, Letohrad, 561  51, Česká Republika
IČO 49314912
DIČ CZ49314912

Obchodní firma / název 7818 - Regionální muzeum v Chrudimi
Sídlo Široká 86, Chrudim IV, 537  01, Česká Republika
IČO 00370941
DIČ

Obchodní firma / název 7819 - Regionální muzeum v Litomyšli
Sídlo Jiráskova 9, Litomyšl, 570  01, Česká Republika
IČO 71191283
DIČ

Obchodní firma / název 7820 - Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě
Sídlo Šemberova 125, Vysoké Mýto, 566  01, Česká Republika
IČO 00372331
DIČ

Obchodní firma / název 7821 - Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí
Sídlo Lázeňská 58, Brandýs nad Orlicí, 561  12, Česká Republika

6 z 339



IČO 00853879
DIČ CZ00853879

Obchodní firma / název 7823 - Střední škola a základní škola Žamberk
Sídlo Tyršova 214, Žamberk, 564  01, Česká Republika
IČO 49314840
DIČ

Obchodní firma / název 7824 - Speciální základní škola Litomyšl
Sídlo 9. května 1181, Litomyšl, 570  01, Česká Republika
IČO 70838275
DIČ

Obchodní firma / název 7825 - Speciální základní škola Bystré
Sídlo Zámecká 1, Bystré, 569  92, Česká Republika
IČO 70838267
DIČ

Obchodní firma / název 7826 - Speciální základní škola Chrudim
Sídlo Školní náměstí 228, Chrudim, 537  01, Česká Republika
IČO 72085410
DIČ

Obchodní firma / název 7827 - Speciální základní škola Skuteč
Sídlo Rubešova 531, Skuteč, 539  73, Česká Republika
IČO 72048905
DIČ

Obchodní firma / název 7828 - Speciální základní škola a střední škola Svitavy
Sídlo Milady Horákové 488, Svitavy, 568  02, Česká Republika
IČO 70838283
DIČ

Obchodní firma / název 7829 - Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola
Moravská Třebová

Sídlo Komenského 287, Moravská Třebová, 571  01, Česká Republika
IČO 62033034
DIČ

Obchodní firma / název 7830 - Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Ústí
nad Orlicí

Sídlo Lázeňská 206, Ústí nad Orlicí, 562  01, Česká Republika
IČO 70844755
DIČ

Obchodní firma / název 7831 - Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268
Sídlo Dašická 268, Pardubice, 530  03, Česká Republika
IČO 48161012
DIČ

7 z 339



Obchodní firma / název 7832 - Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Sídlo Doubravice 98, Pardubice, 533  53, Česká Republika
IČO 00085031
DIČ CZ00085031

Obchodní firma / název 7833 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun
Sídlo Kollárova 445, Lanškroun, 563  01, Česká Republika
IČO 15028216
DIČ

Obchodní firma / název 7834 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a
služeb, Chrudim, Čáslavská 205

Sídlo Čáslavská 205, Chrudim, 537  01, Česká Republika
IČO 13582259
DIČ

Obchodní firma / název 7835 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické,
Třemošnice, Sportovní 322

Sídlo Sportovní 322, Třemošnice, 538  43, Česká Republika
IČO 15052796
DIČ CZ15052796

Obchodní firma / název 7836 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička, Čs.
armády 485

Sídlo Čs. armády 485, Polička, 572  21, Česká Republika
IČO 62031961
DIČ CZ62031961

Obchodní firma / název 7837 - Střední odborné učiliště opravárenské, Králiky, Předměstí 427
Sídlo Předměstí 427, Králíky, 561  69, Česká Republika
IČO 00087939
DIČ

Obchodní firma / název 7838 - Střední odborné učiliště Svitavy
Sídlo Nádražní 1083, Svitavy, 568  02, Česká Republika
IČO 15034569
DIČ

Obchodní firma / název 7839 - Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, Žižkova 139
Sídlo Žižkova 139, Chvaletice, 533  12, Česká Republika
IČO 00087840
DIČ CZ00087840

Obchodní firma / název 7840 - Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola
Pardubice

Sídlo Karla IV. 13, Pardubice, 530  02, Česká Republika
IČO 02013762
DIČ

8 z 339



Obchodní firma / název 7841 - Střední průmyslová škola chemická Pardubice
Sídlo Poděbradská 94, Pardubice, 530  09, Česká Republika
IČO 48161179
DIČ

Obchodní firma / název 7842 - Střední průmyslová škola Chrudim
Sídlo Čáslavská 973, Chrudim, 537  01, Česká Republika
IČO 15052591
DIČ CZ15052591

Obchodní firma / název 7843 - Střední průmyslová škola stavební Pardubice
Sídlo Sokolovská 150, Rybitví, 533  54, Česká Republika
IČO 00191191
DIČ CZ00191191

Obchodní firma / název 7844 - Střední škola automobilní Holice
Sídlo Nádražní 301, Holice, 534  01, Česká Republika
IČO 13582909
DIČ

Obchodní firma / název 7845 - Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí
Sídlo Dukelská 313, Ústí nad Orlicí, 562  01, Česká Republika
IČO 00529842
DIČ CZ00529842

Obchodní firma / název 7846 - Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem
Sídlo Kladruby nad Labem 105, Kladruby nad Labem, 533  14, Česká

Republika
IČO 00087858
DIČ

Obchodní firma / název 7847 - Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk
Sídlo Zámecká 1, Žamberk, 564  01, Česká Republika
IČO 00654949
DIČ CZ00654949

Obchodní firma / název 7848 - Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice
Sídlo nám. Republiky 116, Pardubice, 531  14, Česká Republika
IČO 48161161
DIČ CZ48161161

Obchodní firma / název 7849 - Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí
Sídlo Zahradní 541, Ústí nad Orlicí, 562  01, Česká Republika
IČO 00087408
DIČ CZ00087408

Obchodní firma / název 7850 - Střední škola zahradnická a technická Litomyšl
Sídlo T. G. Masaryka 569, Litomyšl, 570  13, Česká Republika
IČO 72085428

9 z 339



DIČ CZ72085428

Obchodní firma / název 7851 - Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim
Sídlo Karla IV. 13, Pardubice, 530  02, Česká Republika
IČO 00498891
DIČ

Obchodní firma / název 7852 - Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun
Sídlo Dolní Třešňovec 17, Lanškroun, 563  22, Česká Republika
IČO 00087670
DIČ CZ00087670

Obchodní firma / název 7854 - Střední zdravotnická škola, Pardubice, Průmyslová 395
Sídlo Průmyslová 395, Pardubice, 531  21, Česká Republika
IČO 00498793
DIČ CZ00498793

Obchodní firma / název 7853 - Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim
Sídlo Poděbradova 842, Chrudim, 537  60, Česká Republika
IČO 75075920
DIČ CZ75075920

Obchodní firma / název 7855 - Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256
Sídlo Purkyňova 256, Svitavy, 568  02, Česká Republika
IČO 00498815
DIČ

Obchodní firma / název 7856 - Střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí
Sídlo Smetanova 838, Ústí nad Orlicí, 562  01, Česká Republika
IČO 00498874
DIČ

Obchodní firma / název 7858 - Východočeská galerie v Pardubicích
Sídlo Zámek 3, Pardubice, 530  02, Česká Republika
IČO 00085278
DIČ

Obchodní firma / název 7859 - Východočeské muzeum v Pardubicích
Sídlo Zámek 2, Pardubice, 530  02, Česká Republika
IČO 14450542
DIČ CZ14450542

Obchodní firma / název 7861 - Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová
Sídlo Habrmanova 1540, Česká Třebová, 560  02, Česká Republika
IČO 49314866
DIČ CZ49314866

Obchodní firma / název 7862 - Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola,
Litomyšl, Komenského nám. 22

Sídlo Komenského nám. 22, Litomyšl, 570  12, Česká Republika

10 z 339



 
D. Burzovní dohodce PXE, který obchod zprostředkoval a vystavil závěrkový list

 
E. Dohodnuté podmínky obchodu

 
Dodávka bude uskutečněna na základě podmínek dodávky komodity stanovených odběratelem v poptávce.
Nestanovil-li odběratel v poptávce jinak, platí referenční obchodní podmínky obsažené v příslušné příloze
Burzovních pravidel pro trh s komoditami pro konečné zákazníky vydaných PXE. Podmínky dodávky jsou

IČO 62032381
DIČ CZ62032381

Obchodní firma / název 7863 - Vyšší odborná škola stavební a Střední škola stavební Vysoké
Mýto

Sídlo Komenského 1, Vysoké Mýto, 566  19, Česká Republika
IČO 49314785
DIČ CZ49314785

Obchodní firma / název 7864 - Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140
Sídlo nám. A. Jiráska 140, Lanškroun, 563  01, Česká Republika
IČO 70846944
DIČ

Obchodní firma / název 7865 - Speciální základní škola Králíky
Sídlo Nábřežní 130, Králíky, 561  69, Česká Republika
IČO 61235105
DIČ

Obchodní firma / název 7866 - Základní škola praktická Česká Třebová
Sídlo nám. 17. listopadu 2060, Česká Třebová, 560  02, Česká Republika
IČO 70846936
DIČ

Obchodní firma / název 7867 - Základní škola speciální Lanškroun, Olbrachtova 206
Sídlo Olbrachtova 206, Lanškroun, 563  01, Česká Republika
IČO 70845361
DIČ

Obchodní firma / název 7868 - Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Sídlo Průmyslová 450, Pardubice, 530  03, Česká Republika
IČO 69172196
DIČ

Jméno a příjmení Jolana Slifková

Předmět obchodu – komodita Elektřina
Cena* Koeficient: 1,036
Termín dodávky komodity od: 01.01.2018 do: 31.12.2018
Celkový předpokládaný odběr
aukce**

33.372,762 MWh

11 z 339



uvedeny v plném znění v tomto závěrkovém listu a/nebo jeho příloze.
*Výsledná cena pro odběrná místa v hladině vysokého/velmi vysokého napětí se nepřepočítává, pokud
odběratel nestanoví v poptávce jinak. 
**Celkový předpokládáný odběr není upraven o přípustnou toleranci odběru.

Distribuční sazba Koeficient VT Koeficient NT
C01d 0,994758358
C02d 0,994758358
C03d 0,994758358
C25d 1,104964823 0,672839472
C26d 1,104964823 0,672839472
C45d 1,219521544 0,994758358
C56d 1,254323585 1,118015589

12 z 339



ZÁVĚRKOVÝ LIST
(POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ BURZOVNÍHO OBCHODU NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY)
Tento závěrkový list se vydává stranám burzovního obchodu uzavřeného na trhu POWER EXCHANGE
CENTRAL EUROPE, a.s. („PXE“) podle § 30 odst. 1 zák. č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách

 
A. Aukce

 
B. Dodavatel

 
C. Odběratel

Datum konání 04.05.2017
Začátek aukce 11:00:00
Konec aukce 11:11:53
Označení 347

Obchodní firma 380 - Pražská plynárenská, a.s.
Sídlo Národní  37, Praha 1, 110 00, Česká Republika
IČO 60193492
DIČ CZ60193492

Obchodní firma / název 7766 - Pardubický kraj
Sídlo Komenského nám.  125, Pardubice, 53211, Česká Republika
IČO 70892822
DIČ CZ70892822

Obchodní firma / název 7772 - Dětský domov Pardubice
Sídlo Ke Tvrzi 235, Pardubice, 530  03, Česká Republika
IČO 48160865
DIČ

Obchodní firma / název 7773 - Dětský domov Polička
Sídlo A. Lidmilové 505, Polička, 572  01, Česká Republika
IČO 63609291
DIČ

Obchodní firma / název 7774 - Domov mládeže a školní jídelna Pardubice
Sídlo Rožkova 331, Pardubice, 530  02, Česká Republika
IČO 48161071
DIČ

Obchodní firma / název 7775 - Domov na hradě Rychmburk
Sídlo Předhradí 17, Předhradí, 539  74, Česká Republika
IČO 15053822
DIČ

Obchodní firma / název 7776 - Domov na rozcestí Svitavy

1 z 241



Sídlo T. G. Masaryka 33, Svitavy, 568  02, Česká Republika
IČO 70157286
DIČ CZ70157286

Obchodní firma / název 7777 - Domov na zámku Bystré
Sídlo Zámecká 1, Bystré, 569  92, Česká Republika
IČO 75007932
DIČ CZ75007932

Obchodní firma / název 7778 - Domov pod hradem Žampach
Sídlo Žampach 1, Žamberk, 564  01, Česká Republika
IČO 00854271
DIČ

Obchodní firma / název 7779 - Domov pod Kuňkou
Sídlo Ráby 162, Staré Hradiště, 533  52, Česká Republika
IČO 71176217
DIČ

Obchodní firma / název 7780 - Domov sociálních služeb Slatiňany
Sídlo Klášterní 795, Slatiňany, 538  21, Česká Republika
IČO 15053814
DIČ CZ15053814

Obchodní firma / název 7781 - Domov u fontány
Sídlo Libušina 1060, Přelouč, 535  01, Česká Republika
IČO 71176225
DIČ

Obchodní firma / název 7782 - Domov u studánky
Sídlo Anenská Studánka 41, Lanškroun, 563  01, Česká Republika
IČO 00854310
DIČ

Obchodní firma / název 7783 - Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Svitavy

Sídlo Sokolovská 1638, Svitavy, 568  02, Česká Republika
IČO 62033026
DIČ CZ62033026

Obchodní firma / název 7784 - Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč
Sídlo Obránců míru 1025, Přelouč, 535  01, Česká Republika
IČO 72543159
DIČ

Obchodní firma / název 7785 - Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590
Sídlo T. G. Masaryka 590 590, Litomyšl, 570  01, Česká Republika
IČO 62032348
DIČ

2 z 241



Obchodní firma / název 7786 - Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110
Sídlo Na Mušce 1110, Holice, 534  01, Česká Republika
IČO 48161101
DIČ

Obchodní firma / název 7787 - Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291
Sídlo Olbrachtova 291, Chrudim, 537  01, Česká Republika
IČO 60103337
DIČ

Obchodní firma / název 7767 - Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk
Sídlo Za Kopečkem 353, Žamberk, 564  21, Česká Republika
IČO 00196096
DIČ CZ00196096

Obchodní firma / název 7768 - Dětské centrum Veská
Sídlo Veská 21, Sezemice, 533  04, Česká Republika
IČO 00190543
DIČ

Obchodní firma / název 7769 - Dětský domov Dolní Čermná
Sídlo Dolní Čermná 74, Dolní Čermná, 561  53, Česká Republika
IČO 70857717
DIČ

Obchodní firma / název 7770 - Dětský domov Holice, Husova 623
Sídlo Husova 623, Holice, 534  11, Česká Republika
IČO 48159638
DIČ

Obchodní firma / název 7771 - Dětský domov Moravská Třebová
Sídlo J. K. Tyla 570, Moravská Třebová, 571  01, Česká Republika
IČO 63609177
DIČ

Obchodní firma / název 7788 - Gymnázium K. V. Raise, Hlinsko, Adámkova 55
Sídlo Adámkova 55, Hlinsko, 539  01, Česká Republika
IČO 60103329
DIČ

Obchodní firma / název 7789 - Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970
Sídlo Tyršovo náměstí 970, Česká Třebová, 560  02, Česká Republika
IČO 49314670
DIČ

Obchodní firma / název 7790 - Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452
Sídlo A. K. Vitáka 452, Jevíčko, 569  43, Česká Republika
IČO 62032011
DIČ CZ62032011

3 z 241



Obchodní firma / název 7791 - Gymnázium, Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113
Sídlo nám. Jana Marka Marků 113, Lanškroun, 563  12, Česká Republika
IČO 49314653
DIČ

Obchodní firma / název 7792 - Gymnázium, Moravská Třebová, Svitavská 310
Sídlo Svitavská 310, Moravská Třebová, 571  01, Česká Republika
IČO 62033131
DIČ

Obchodní firma / název 7793 - Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083
Sídlo Dašická 1083, Pardubice, 530  03, Česká Republika
IČO 48160989
DIČ CZ48160989

Obchodní firma / název 7794 - Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449
Sídlo Mozartova 449, Pardubice, 530  09, Česká Republika
IČO 48161063
DIČ

Obchodní firma / název 7795 - Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306
Sídlo nábřeží Svobody 306, Polička, 572  01, Česká Republika
IČO 62032178
DIČ

Obchodní firma / název 7797 - Gymnázium Vysoké Mýto
Sídlo nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto, 566  01, Česká Republika
IČO 49314645
DIČ

Obchodní firma / název 7798 - Gymnázium, Žamberk
Sídlo Nádražní 48, Žamberk, 564  01, Česká Republika
IČO 49314891
DIČ

Obchodní firma / název 7799 - Nemocnice pardubického kraje a.s. - pracoviště Chrudim
Sídlo Václavská 570, Chrudim, 537  27, Česká Republika
IČO 27520536
DIČ CZ27520536

Obchodní firma / název 7800 - Integrovaná střední škola Moravská Třebová
Sídlo Brněnská 1405, Moravská Třebová, 571  01, Česká Republika
IČO 15034496
DIČ CZ15034496

Obchodní firma / název 7801 - Integrovaná střední škola technická, Vysoké Mýto, Mládežnická
380

Sídlo Mládežnická 380, Vysoké Mýto, 566  01, Česká Republika
IČO 15028585

4 z 241



DIČ CZ15028585

Obchodní firma / název 7802 - Dětské centrum Svitavy
Sídlo U Kojeneckého ústavu 2, Svitavy, 568  02, Česká Republika
IČO 60125501
DIČ

Obchodní firma / název 7805 - Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví
Sídlo Činžovních domů 139-140, Rybitví, 533  54, Česká Republika
IČO 00190560
DIČ

Obchodní firma / název 7806 - Nemocnice pardubického kraje a.s. - pracoviště Litomyšl
Sídlo J. E. Purkyně 652, Litomyšl, 570  14, Česká Republika
IČO 27520536
DIČ CZ27520536

Obchodní firma / název 7807 - Nemocnice následné péče Moravská Třebová
Sídlo Svitavská 25, Moravská Třebová, 571  16, Česká Republika
IČO 00193895
DIČ CZ00193895

Obchodní firma / název 7809 - Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu
Choceň

Sídlo T. G. Masaryka 1000, Choceň, 565  36, Česká Republika
IČO 49314661
DIČ CZ49314661

Obchodní firma / název 7812 - Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1
Sídlo Zámek 1, Chroustovice, 538  63, Česká Republika
IČO 60103370
DIČ

Obchodní firma / název 7813 - Odborný léčebný ústav Jevíčko
Sídlo Jevíčko 508, Jevíčko, 569  43, Česká Republika
IČO 00193976
DIČ CZ00193976

Obchodní firma / název 7814 - Nemocnice pardubického kraje a.s. - pracoviště Ústí nad Orlicí
Sídlo Čs. Armády 1076, Ústí nad Orlicí, 562  18, Česká Republika
IČO 27520536
DIČ CZ27520536

Obchodní firma / název 7815 - Nemocnice pardubického kraje a.s.
Sídlo Kyjevská 44, Pardubice, 532  03, Česká Republika
IČO 27520536
DIČ CZ27520536

Obchodní firma / název 7816 - Pedagogicko-psychologická poradna, Ústí nad Orlicí,
Královéhradecká 513

5 z 241



Sídlo Královéhradecká 513, Ústí nad Orlicí, 562  01, Česká Republika
IČO 70847142
DIČ

Obchodní firma / název 7817 - Průmyslová střední škola Letohrad
Sídlo Komenského 472, Letohrad, 561  51, Česká Republika
IČO 49314912
DIČ CZ49314912

Obchodní firma / název 7819 - Regionální muzeum v Litomyšli
Sídlo Jiráskova 9, Litomyšl, 570  01, Česká Republika
IČO 71191283
DIČ

Obchodní firma / název 7820 - Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě
Sídlo Šemberova 125, Vysoké Mýto, 566  01, Česká Republika
IČO 00372331
DIČ

Obchodní firma / název 7821 - Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí
Sídlo Lázeňská 58, Brandýs nad Orlicí, 561  12, Česká Republika
IČO 00853879
DIČ CZ00853879

Obchodní firma / název 7823 - Střední škola a základní škola Žamberk
Sídlo Tyršova 214, Žamberk, 564  01, Česká Republika
IČO 49314840
DIČ

Obchodní firma / název 7828 - Speciální základní škola a střední škola Svitavy
Sídlo Milady Horákové 488, Svitavy, 568  02, Česká Republika
IČO 70838283
DIČ

Obchodní firma / název 7829 - Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola
Moravská Třebová

Sídlo Komenského 287, Moravská Třebová, 571  01, Česká Republika
IČO 62033034
DIČ

Obchodní firma / název 7831 - Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268
Sídlo Dašická 268, Pardubice, 530  03, Česká Republika
IČO 48161012
DIČ

Obchodní firma / název 7832 - Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Sídlo Doubravice 98, Pardubice, 533  53, Česká Republika
IČO 00085031
DIČ CZ00085031

6 z 241



Obchodní firma / název 7833 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun
Sídlo Kollárova 445, Lanškroun, 563  01, Česká Republika
IČO 15028216
DIČ

Obchodní firma / název 7835 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické,
Třemošnice, Sportovní 322

Sídlo Sportovní 322, Třemošnice, 538  43, Česká Republika
IČO 15052796
DIČ CZ15052796

Obchodní firma / název 7836 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička, Čs.
armády 485

Sídlo Čs. armády 485, Polička, 572  21, Česká Republika
IČO 62031961
DIČ CZ62031961

Obchodní firma / název 7837 - Střední odborné učiliště opravárenské, Králiky, Předměstí 427
Sídlo Předměstí 427, Králíky, 561  69, Česká Republika
IČO 00087939
DIČ

Obchodní firma / název 7838 - Střední odborné učiliště Svitavy
Sídlo Nádražní 1083, Svitavy, 568  02, Česká Republika
IČO 15034569
DIČ

Obchodní firma / název 7839 - Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, Žižkova 139
Sídlo Žižkova 139, Chvaletice, 533  12, Česká Republika
IČO 00087840
DIČ CZ00087840

Obchodní firma / název 7840 - Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola
Pardubice

Sídlo Karla IV. 13, Pardubice, 530  02, Česká Republika
IČO 02013762
DIČ

Obchodní firma / název 7841 - Střední průmyslová škola chemická Pardubice
Sídlo Poděbradská 94, Pardubice, 530  09, Česká Republika
IČO 48161179
DIČ

Obchodní firma / název 7842 - Střední průmyslová škola Chrudim
Sídlo Čáslavská 973, Chrudim, 537  01, Česká Republika
IČO 15052591
DIČ CZ15052591

Obchodní firma / název 7843 - Střední průmyslová škola stavební Pardubice

7 z 241



Sídlo Sokolovská 150, Rybitví, 533  54, Česká Republika
IČO 00191191
DIČ CZ00191191

Obchodní firma / název 7844 - Střední škola automobilní Holice
Sídlo Nádražní 301, Holice, 534  01, Česká Republika
IČO 13582909
DIČ

Obchodní firma / název 7845 - Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí
Sídlo Dukelská 313, Ústí nad Orlicí, 562  01, Česká Republika
IČO 00529842
DIČ CZ00529842

Obchodní firma / název 7846 - Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem
Sídlo Kladruby nad Labem 105, Kladruby nad Labem, 533  14, Česká

Republika
IČO 00087858
DIČ

Obchodní firma / název 7847 - Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk
Sídlo Zámecká 1, Žamberk, 564  01, Česká Republika
IČO 00654949
DIČ CZ00654949

Obchodní firma / název 7848 - Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice
Sídlo nám. Republiky 116, Pardubice, 531  14, Česká Republika
IČO 48161161
DIČ CZ48161161

Obchodní firma / název 7849 - Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí
Sídlo Zahradní 541, Ústí nad Orlicí, 562  01, Česká Republika
IČO 00087408
DIČ CZ00087408

Obchodní firma / název 7850 - Střední škola zahradnická a technická Litomyšl
Sídlo T. G. Masaryka 569, Litomyšl, 570  13, Česká Republika
IČO 72085428
DIČ CZ72085428

Obchodní firma / název 7851 - Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim
Sídlo Karla IV. 13, Pardubice, 530  02, Česká Republika
IČO 00498891
DIČ

Obchodní firma / název 7852 - Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun
Sídlo Dolní Třešňovec 17, Lanškroun, 563  22, Česká Republika
IČO 00087670
DIČ CZ00087670

8 z 241



Obchodní firma / název 7853 - Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim
Sídlo Poděbradova 842, Chrudim, 537  60, Česká Republika
IČO 75075920
DIČ CZ75075920

Obchodní firma / název 7855 - Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256
Sídlo Purkyňova 256, Svitavy, 568  02, Česká Republika
IČO 00498815
DIČ

Obchodní firma / název 7856 - Střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí
Sídlo Smetanova 838, Ústí nad Orlicí, 562  01, Česká Republika
IČO 00498874
DIČ

Obchodní firma / název 7860 - Vysokomýtská nemocnice
Sídlo Hradecká 167, Vysoké Mýto, 566  23, Česká Republika
IČO 71207856
DIČ CZ71207856

Obchodní firma / název 7861 - Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová
Sídlo Habrmanova 1540, Česká Třebová, 560  02, Česká Republika
IČO 49314866
DIČ CZ49314866

Obchodní firma / název 7862 - Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola,
Litomyšl, Komenského nám. 22

Sídlo Komenského nám. 22, Litomyšl, 570  12, Česká Republika
IČO 62032381
DIČ CZ62032381

Obchodní firma / název 7863 - Vyšší odborná škola stavební a Střední škola stavební Vysoké
Mýto

Sídlo Komenského 1, Vysoké Mýto, 566  19, Česká Republika
IČO 49314785
DIČ CZ49314785

Obchodní firma / název 7864 - Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140
Sídlo nám. A. Jiráska 140, Lanškroun, 563  01, Česká Republika
IČO 70846944
DIČ

Obchodní firma / název 7865 - Speciální základní škola Králíky
Sídlo Nábřežní 130, Králíky, 561  69, Česká Republika
IČO 61235105
DIČ

Obchodní firma / název 7866 - Základní škola praktická Česká Třebová
Sídlo nám. 17. listopadu 2060, Česká Třebová, 560  02, Česká Republika

9 z 241



 
D. Burzovní dohodce PXE, který obchod zprostředkoval a vystavil závěrkový list

 
E. Dohodnuté podmínky obchodu

 
Dodávka bude uskutečněna na základě podmínek dodávky komodity stanovených odběratelem v poptávce.
Nestanovil-li odběratel v poptávce jinak, platí referenční obchodní podmínky obsažené v příslušné příloze
Burzovních pravidel pro trh s komoditami pro konečné zákazníky vydaných PXE. Podmínky dodávky jsou
uvedeny v plném znění v tomto závěrkovém listu a/nebo jeho příloze. 
*Celkový předpokládáný odběr není upraven o přípustnou toleranci odběru.

IČO 70846936
DIČ

Obchodní firma / název 7867 - Základní škola speciální Lanškroun, Olbrachtova 206
Sídlo Olbrachtova 206, Lanškroun, 563  01, Česká Republika
IČO 70845361
DIČ

Obchodní firma / název 7868 - Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Sídlo Průmyslová 450, Pardubice, 530  03, Česká Republika
IČO 69172196
DIČ

Jméno a příjmení Jolana Slifková

Předmět obchodu – komodita Zemní plyn
Cena Koeficient: 1,034
Termín dodávky komodity od: 01.01.2018 do: 01.01.2019
Celkový předpokládaný odběr
aukce*

74.434,861 MWh

10 z 241




